PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

                                                       PROCESSO SELETIVO

10ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n° 019/2021

e Edital nº 003/2022 a comparecerem virtualmente no dia 23/02/2022, conforme o cronograma

anexo, de acordo com seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no

Gmail e deve estar munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao

processo de escolha de vaga  e admissão.

Após a escolha de vagas será encaminhada a relação de formulários a serem preenchidos

e documentos a serem apresentados para a contratação. O candidato deverá agendar um dia e

horário junto à Gerência de Recursos Humanos da SEMED para apresentação de documentos e

assinatura do Contrato.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

 Biguaçu, 22 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

 ANEXO I

Cargo: PROFESSOR III - ARTES

16 - MYLENA NUERNBERG DA SILVA

17 - RAFAEL MENOTTI MAZINI

18 - FABRICIA ROBERTA SILVA

19 - LEILA PESSOA BECHTOLD

20 - LOURDES BAUMGRTNER DO AMARAL

21 - JUCEMAR DA ROSA FAJARDO

22 - DIEGO SARDANHA

23 - NICOLE MERLOTTI

24 - JULIANA EVANGELISTA DA SILVEIRA

25 - RENATA COSTA CAMARGO

26 - EDUARDO DO NASCIMENTO

27 - RAFAEL FABRIN MASCHKE

28 - GILBERTO DE SOUZA JERONIMO

29 - CIBELE DA SILVA FERNANDES

30 - MARCOS VINICIUS BARROS E SILVA

31 - NEGILA DA PURIFICACAO LIMA SUHET

32 - LUCILAINY DO SOCORRO DE OLIVEIRA SAMPAIO BASTOS

33 - ANELA GODOY PRETTO DE MOURA

34 - RONALDO VILSON DA ROSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: AUXILIAR DE ENSINO

45 - LIS RAQUEL ALVES DA SILVA VIEIRA

46 - JOSIANE PEREIRA DE FREITAS DIAS

47 - DAYANI NEIDE DE SOUZA MONTEIRO

48 - ADRIANA ARCELINA DA SILVA SCHUSSLER

49 - WALKIRIA SANTANA SCHMIDT

50 - RENATA PEREIRA MARAFIGO

51 - CAROLINE SELL ANTUNES ORSATTO

52 - ELIANE MARTINS DA ROSA

53 - ORISTELA DIAS PEREIRA COPETTI

54 - LETICIA CAETANO PADILHA

55 - SCHEILA VARGAS

Cargo: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA

21 - JHONATHAN LEMOS GOMES

22 - ANTONY DE SOUZA PEREIRA

23 - ANA PAULA KARLING SOARES

24 - FILIPY KUHN

25 - ARTHUR JOSE GIL

26 - JOSE AMERICO BORBA

27 - FLAVIA ANDREAZZA SGANDERLA

28 - GABRIELI ALEXANDRE CUCO

29 - DANIEL ALMIR LAPA

30 - ALESSANDRA ANZOATEGUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: PROFESSOR III – INGLÊS

1 - LARISSA FERNANDA MACHADO

2 - ARIANNA PALADINI DA SILVA

3 - MARILEI WINTER

4 - JOSSINEI NUNES

5 - ISABEL RADEMAKER VALENCA

6 - BIANCA DOS SANTOS MONJELO

7 - CARLOS EDUARDO MARQUES DA SILVA

8 - SHYRLYANE DE OLIVEIRA GOMES

9 - ADRIANA DERO

10 - CAUAN REIS DE SOUZA

11 - DANIEL CRESCENCIO

12 - FLAVIA RIBEIRO DA GAMA

13 - JULY ALVES DE SOUZA

14 - ADRIANE DO NASCIMENTO SANTOS

15 - BEATRIZ IMMICH STEINBACH

16 - ANTONIO IRAPUAN RODRIGUES PACHECO

17 - EDIVAN OLIVEIRA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

Cargo: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO

28 - EDO LOFFI

29 - GRACIARA TEREZINHA ROSA LUZ

30 - ROSILENE JERÔNIMO CALEGARI DA ROSA

31 - GISELY KARINA CAPESTRANO SILVEIRA

32 - CLEIDE C. S. B. FALCONI

33 - ENICE SOARES DA SILVA MARIANO

34 - LOURDE ZANETE SILVEIRA FARIAS

35 - LUCIANE GONÇALVES DOS SANTOS

Cargo: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1 - CRISTIANE FELISBERTO DE AZEVEDO

2 - MELISSA OLIVEIRA DA COSTA

3 - ADRIANE CONCEICAO AZAMBUJA

4 - REGIANE INACIO

5 - THAIS MOURA DE MACEDO

6 - DAIANA ANTUNES DE OLIVEIRA

7 - VANESSA DOS SANTOS BONSENHOR

8 - CLAUDIA DA COSTA BECHARA GOMES

9 - SABRINA MARIANO

10 - KATIA BALLEJO BORN RUFINO

11 - AMANDA VERONICA LEONARDO

12 - VIVIANE DE CARVALHO

13 - MARIA CRISTINA SOUZA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

6

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

14 - CAREN SIMONE FREITAS DA COSTA

15 - FABIANA PEREIRA DAS CHAGAS

16 - JANE PORTO FERNANDES

17 - CHRISTIAN ALVES CARNEIRO

18 - ANA LUCIA SANTOS

19 - LEA LOPES SAVI MONDO

20 - IZABELLE CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA MAURICIO

21 - ANDREA REGHIN

22 - SIMONE HAMES DO NASCIMENTO

23 - DANIELA FERREIRA SILVA

24 - GUSTAVO CAPELETI DE SIQUEIRA

25 - ANDREIA CARLA DA SILVA BUYNO

26 - ANA LUISA MACHADO FONTANA

ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

PROFESSOR III - ARTES

06 23/02/2022 14H

https://meet.google.com/bhe-

vpuk-hmj

https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

7

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

AUXILIAR DE ENSINO

01 23/02/2022 14H

https://meet.google.com/bhe-

vpuk-hmj

PROFESSOR III –

EDUCAÇÃO FÍSICA

03 23/02/2022 14H

https://meet.google.com/bhe-

vpuk-hmj

PROFESSOR III - INGLÊS 03 23/02/2022 14H

https://meet.google.com/bhe-

vpuk-hmj

TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO

02 23/02/2022 14H

https://meet.google.com/bhe-

vpuk-hmj

ESPECIALISTA EM

ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

03 23/02/2022 14H

https://meet.google.com/bhe-

vpuk-hmj

https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj
https://meet.google.com/bhe-vpuk-hmj

		2022-02-22T17:36:26-0300